

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/plytka-tesli-czarna-mala-8-5-x-5-5-cm-harmonizer-osobisty-odpromiennik-emf-p-3346.html>



Płytki Tesli czarna - mała (8,5 x 5,5 cm) harmonizer, osobisty odpromiennik EMF

Cena	249.00 zł
Dostępność	niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym
Numer katalogowy	PTH8555
Producent	Swiss Tesla

Opis produktu

Krystaliczne Płytki Energetyczne - Osłona przeciw polu elektromagnetycznemu EMF (czarne płytki)

Krystaliczne Płytki i Chipy

Czarne Krystaliczne Płytki i Krążki Tesli zostały stworzone specjalnie do przeciwdziałania stresowi płynącemu z zanieczyszczenia elektromagnetycznego. Elektromagnetyczne pole (electromagnetic field - EMF) i promieniowanie (electromagnetic radiation - EMR) są wytwarzane przez wszystkie urządzenia elektryczne - bezprzewodowe i te podłączone kablem - i mogą zakłócać pole subtelnej energii właściwe dla wszystkich organizmów żywych, np. dla ciała człowieka. Zanieczyszczenie elektromagnetyczne jest stosunkowo nowym czynnikiem stresogennym dla człowieka; wielkoskalowa instalacja sieci elektrycznej i nadajników radiowych miała miejsce dopiero po II wojnie światowej. W ciągu mniej więcej 60 lat, częstotliwość samych fal radiowych wzrosła kilkukrotnie, a szczególnie przez ostatnie 20 lat, od momentu wprowadzenia na rynek telefonów komórkowych i systemów komunikacji bezprzewodowej, kiedy stacje nadawcze rosły wokół nas jak grzyby na deszczu, narażenie na promieniowanie stało się prawdziwym problemem dla zdrowia. Coraz więcej jest też badań naukowych potwierdzających lub przeczących złemu wpływowi EMF/EMR na ludzkie zdrowie, a niezależnie od nich coraz więcej osób skarży się na różnorakie objawy związane ze stresem i coś rzeczywiście wydaje się być nie tak ze stanem zdrowia publicznego. Badania są zazwyczaj zależne od instytucji je finansujących i prowadzących oraz ich interesów, są także często błędne, ponieważ wykonuje się je w sztucznych laboratoryjnych warunkach, nie biorąc pod uwagę pojedynczych przypadków. Wątpliwe jest także to, czy skala, w jakiej dokonuje się badań jest wymierna.

Krystaliczne Chipy Tesli (przeznaczone do telefonów komórkowych) są dostępne w 17. różnych wersjach z pięknymi wzorami. Chipy są samoprzylepne, co ułatwia umieszczenie ich na telefonie.

W badaniach nad EMF/EMR należy jasno rozróżnić dwa czynniki:

- Wpływ promieniowania mikrofal emitowanych przez telefony komórkowe do tkanek mózgowych, omówiony w badaniach nad rozgrzewaniem się tkanek komórkowych przy dłuższym korzystaniu z telefonu komórkowego.
- Wpływ pulsującej częstotliwości na pole energetyczne człowieka, otaczające i przenikające cały ludzki organizm oraz stanowiące warunek zachodzenia właściwych procesów psychicznych i fizycznych.

Ostatni czynnik bardzo rzadko bierze się pod uwagę, jako, że obowiązujący model naukowy raczej wyłącza istnienie pola bioenergetycznego ze swojego przedmiotu badań (zobacz dział Elektryczność Ciała).

Mimo to, możemy na tym etapie poczynić kilka obserwacji: Istnieje niezliczona ilość osób, które zgłaszają, że długotrwały dyskomfort, jaki odczuwały, minął, gdy tylko wyeliminowały szkodliwe źródła EMF/EMR - nie tylko oni sami poczuli się lepiej, także ich zwierzęta. Szczególnie przypadki dotyczące koni, cierpiących na nawracające ataki kolki pokazują jak skuteczne może być leczenie, jeśli potraktuje się EMF/EMR jako główną przyczynę dolegliwości. Osoby z całego świata stosujące medycynę naturalną zaczęły postrzegać EMF/EMR jako główną przyczynę blokad w terapii (np. gdy terapia, która zazwyczaj daje dobre rezultaty okazuje się nieskuteczna) i coraz częściej przed rozpoczęciem uzdrawiania skupiają się na usunięciu wpływu tych pól. Chroniczne zmęczenie - syndrom wywołany przez całkowite wyczerpanie pola energetycznego człowieka - niekiedy zupełnie znika po wyeliminowaniu szkodliwego promieniowania elektromagnetycznego.

Krystaliczne Płytki oraz Krążki SwissTesla działają na tej samej zasadzie, co klasyczna fioletowa płytka energetyczna, jednak wykazują lepsze działanie jako osłona przed EMF/EMR. Ogólnie rzecz ujmując, wytwarzają one silne pole energetyczne o niskiej częstotliwości, które wspiera nasze fizjologiczne pole energii i wyklucza częstotliwości dysharmonijne.

Płytki Krystaliczne SwissTesla nie osłaniają od jakiejś konkretnej częstotliwości - np. nie blokują fal radiowych ani nie powstrzymują działania ciepłego mikrofal, ale równoważą częstotliwości dysharmonijne emitowane przez technologię i sprawiają, że nie są one już tak szkodliwe dla pola energetycznego człowieka i całego organizmu. Ponadto - jak wszystkie produkty Tesli - wspomagają one pole energetyczne człowieka (zwane też biopolem lub aurą) przez dostarczanie dodatkowej porcji energii uniwersalnej.

Aby uniknąć nieporozumień, należy wyraźnie zaznaczyć, że długie korzystanie z telefonu komórkowego rozgrzewa tkanki mózgowe i NIE ma sposobu, aby powstrzymać ten proces, poza trzymaniem aparatu w bezpiecznym dystansie od naszego ciała a szczególnie głowy. Kanał uszny działa jak przekaźnik, kierujący promieniowanie mikrofal, emitowanych w pewnych ilościach przez każde urządzenie komórkowe, wprost do tkanek mózgowych. Cokolwiek nie stwierdzałyby badania przeprowadzone przez producentów takich urządzeń, mózg człowieka jest narażony na duże ryzyko uszkodzenia wskutek działania ciepłego mikrofal! W szczególności młody, nierozwinięty w pełni mózg dziecka jest podatny na trwałe uszkodzenie przy zbyt długim korzystaniu z komórki. (Dlatego w Indiach władze niektórych stanów zabroniły używania telefonów komórkowych nieletnim uczniom. Rząd indyjski opublikował ostrzeżenie do wszystkich użytkowników komórek, aby używali ich z rozwagą).

Objaśnienie: Krystaliczne Krążki Tesla są bardzo skuteczną obroną przed wytrącającym nas z równowagi wpływem EMF/EMR, ale nie są w stanie obronić nas przed ogrzaniem, będącym skutkiem promieniowania mikrofal. Żadne z dostępnych na rynku urządzeń, służących za osłonę na telefon komórkowy nie jest w stanie przeciwdziałać efektowi ogrzania, wywołanemu przez mikrofałe, niezależnie od zapewnień producenta. Jedynie trzymanie telefonów komórkowych w odległości od ciała pozwoli zmniejszyć tego typu wpływ. Dlatego też radzimy ograniczyć użycie telefonów komórkowych do minimum, a jeśli jest to niemożliwe, używać trybu głośnomówiącego, słuchawek lub najlepiej, zestawu słuchawkowego z rurką wypełnioną powietrzem (airtube head set), gdyż zwykły kabel słuchawkowy działa jak antena, przewodząca duże dawki potencjału elektrycznego do uszu i mózgu.

Krążki i płytki krystaliczne Tesli sprawdzają się jako skuteczna osłona dla Twojego domu, sypialni, miejsca pracy i samochodu, chroniąc przed dysharmonijnymi częstotliwościami i sprawiając, że masz więcej energii i jesteś bardziej uważny. Połóż płytkę krystaliczną Tesli przy komputerze/ekranie, kuchence mikrofalowej (uwaga: nigdy nie umieszczaj płytki wewnątrz kuchenki!) lub przyklej mały krążek na telefon bezprzewodowy i stacyjkę, komórkę, telewizor, ekran komputera lub wzmacniacz - po prostu wszędzie, gdzie jest emitowana duża ilość promieniowania elektromagnetycznego, które zanieczyszcza Twoje środowisko życiowe.

Uwaga! Duża płytka Tesli posiada bardzo dużą moc oddziaływania! Osoby wrażliwe mogą odczuwać dyskomfort podczas przebywania tuż obok płytki.

PS. Wszystkie produkty Tesli posiadamy także w sprzedaży hurtowej, ponieważ jesteśmy bezpośrednim importerem! Chcesz mieć te wspaniałe produkty w swojej ofercie? Napisz do nas na adres sklep@fraida.pl .

format: **8,5 x 5,5 cm**

kraj pochodzenia: **Szwajcaria**